

BOTTERN ApS

Lilleåvej 16
7500 Holstebro

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2018

Kristina Böttern
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOTTERN ApS

Lilleåvej 16

7500 Holstebro

Telefonnummer: 51931665

CVR-nr: 32932096

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank

Den Røde Plads 2

7500 Holstebro

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at drive konsulentarbejde og investering samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en årrække.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et positivt driftsresultat samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		454.300	322.468
Personaleomkostninger	1	-366.710	-225.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-9.100
Resultat af ordinær primær drift		87.590	87.397
Andre finansielle indtægter		10	7.220
Øvrige finansielle omkostninger		-1.576	-5.122
Ordinært resultat før skat		86.024	89.495
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		86.024	89.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.024	89.495
I alt		86.024	89.495

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		79.380	79.056
Tilgodehavender i alt		79.380	79.056
Likvide beholdninger		19.633	13.994
Omsætningsaktiver i alt		99.013	93.050
Aktiver i alt		99.013	93.050

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.160.523	-1.246.547
Egenkapital i alt		-1.080.523	-1.166.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.179.536	1.259.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.179.536	1.259.597
Gældsforpligtelser i alt		1.179.536	1.259.597
Passiver i alt		99.013	93.050

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-1.246.547	-1.166.547
Årets resultat		86.024	86.024
Egenkapital, ultimo	80.000	-1.160.523	-1.080.523

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/2017	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	352.674	232.162
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14.036	-6.191
	<u>366.710</u>	<u>225.971</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/2017	2015/16
		kr.
Aktuel skat	19.272	19.689
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-19.272	-19.689
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret anpartskapital i BTF ApS, de ejer heri 51%, anparten er medtaget i regnskabet til en værdi af 0 kr. da egenkapitalen i BTF ApS er negativ.